

# Voluntas Ejendomsinvest ApS

Vesterled 4  
9000 Aalborg

CVR-nr. 30 60 37 02

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. marts 2018

---

Engin Yigen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Voluntas Ejendomsinvest ApS Vesterled 4 9000 Aalborg  Telefon: 28791010  CVR-nr.: 30 60 37 02  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  Hjemsted: Aalborg Kommune
<b>Direktion</b>	Sezgin Yigen, direktør Engin Yigen, direktør
<b>Aktionærer</b>	Yigen Holding ApS
<b>Revisor</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering med fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 282.712, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 660.995.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>605.790</b>	<b>531.756</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>605.790</b>	<b>531.756</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-86.652</u>	<u>-86.652</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>519.138</b>	<b>445.104</b>
Finansielle indtægter		0	439
Finansielle omkostninger	2	<u>-156.688</u>	<u>-174.456</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>362.450</b>	<b>271.087</b>
Skat af årets resultat		<u>-79.738</u>	<u>-59.638</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>282.712</u></b>	<b><u>211.449</u></b>
Overført resultat		<u>282.712</u>	<u>211.449</u>
		<b><u>282.712</u></b>	<b><u>211.449</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>8.129.983</u>	<u>8.216.635</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.129.983</b></u>	<u><b>8.216.635</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.129.983</b></u>	<u><b>8.216.635</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>61.946</u>	<u>50.759</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>61.946</b></u>	<u><b>50.759</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>573.558</b></u>	<u><b>617.904</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>635.504</b></u>	<u><b>668.663</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.765.487</b></u>	<u><b>8.885.298</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		535.995	253.283
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>660.995</u></b>	<b><u>378.283</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.575.493	5.743.636
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>5.575.493</u></b>	<b><u>5.743.636</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	162.553	183.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.035.616	2.269.395
Sambeskatningsbidrag		90.925	70.833
Anden gæld		224.905	224.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.528.999</u></b>	<b><u>2.763.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.104.492</u></b>	<b><u>8.507.015</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.765.487</u></b>	<b><u>8.885.298</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	45.388	45.744
Andre finansielle omkostninger	<u>111.300</u>	<u>128.712</u>
	<b><u>156.688</u></b>	<b><u>174.456</u></b>

## 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	253.283	378.283
Årets resultat	<u>0</u>	<u>282.712</u>	<u>282.712</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>535.995</u></b>	<b><u>660.995</u></b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.927.108</u>	<u>5.738.046</u>	<u>162.553</u>	<u>4.760.449</u>
	<b><u>5.927.108</u></b>	<b><u>5.738.046</u></b>	<b><u>162.553</u></b>	<b><u>4.760.449</u></b>

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Yigen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 5.738, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør tkr. 8.130

Selskabet har tinglyst ejerpantebreve for tkr. 465 i ovenstående bygninger.

Uden for købesummen for ejendomme, er der tinglyst to særlige indekslån, hvor til der modtages fuld offentlig støtte til renter, bidrag og afdrag. Lånene er med hovedstol på henholdsvis tkr. 1.901 og tkr. 508.